
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О направлениях деятельности
советников Главы Донецкой Народной Республики

В целях реализации Положения об Администрации Главы Донецкой
Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной
Республики от 25 декабря 2018 года 150 (далее - Положение), в части,
регламентирующей деятельность советников Главы Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить следующие направления деятельности (сферы
ведения) советников Главы Донецкой Народной Республики (далее -
советники):

1.1. КОЛЕСНИК Виктор Григорьевич - сфера экономического
развития, финансовой деятельности, формирования благоприятного
инвестиционного климата в Донецкой Народной Республике.

сфера обеспечения
реализации, соблюдения, защиты прав и законных интересов детей
государственными органами, органами местного самоуправления и
должностными лицами Донецкой Народной Республики.

1.3. МАРТЫНОВ Игорь Юрьевич
взаимодействия с Правительством Донецкой Народной Республики и
местными администрациями.

2. Руководителю Администрации Главы Донецкой Народной
Республики обеспечить координацию взаимодействия советников путем

1.2. ФЕДОРЕНКО Элеонора Михайловна

сфера обеспечения



распределения вопросов согласно вышеуказанным направлениям их
деятельности.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Рес Д.В. Пушилин

«7cf C>^/4£Ж^2019 года




